
 

 

UCHWAŁA  NR 53/X/14 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 12 września 2014  r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do załącznika uchwały nr 9/II/13  
z dnia 11 października 2013 r. stanowiącego Regulamin Studiów Podyplomowych 

 
 

Na podstawie art. 6 ust. 1, pkt.5 w Ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym, oraz z § 5 
ust.3 i 4 i § 32 ust.1 pkt. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie,  
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej postanawia: 

 
§ 1 

 
Wprowadza zmiany do Regulaminu Studiów Podyplomowych: 
§ 5 ust.3 otrzymuje brzmienie: „Studia podyplomowe trwają nie krócej niż dwa semestry. 
Program kształcenia powinien umożliwiać uzyskanie przez słuchacza co najmniej 30 punktów 
ECTS. Uczelnia jest zobowiązana do określania efektów kształcenia oraz sposobu ich weryfi-
kowania i dokumentowania. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 
 

 § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 r. 
 


